
Id: 63F54919­806D­4544­B8D4­AE6A94B49CE4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/102/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników  

bezodpływowych 

Na  podstawie  Na  podstawie  art.  40  ust.  1,  41  ust.  1 i  art.  7 ust.  1 pkt  3 ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr.142 poz.1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 
września  1996r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z 2005r.  Nr  236,  poz.  2008 
z późn. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych przez podmioty posiadające zezwolenie na 
wykonanie tych usług na terenie Gminy Bobrowice: 

1) opłaty  za  wywóz  nieczystości  stałych:  regularny  wywóz  odpadów  komunalnych  w zależności  od  objętości 
pojemnika do gromadzenia odpadów odpowiednio wynosi: 

a) dla  pojemnika  (kosza  ulicznego)  o objętości  60dm3 opłata  łączna  wynosi 6,90zł netto  co  stanowi  wraz 
z obowiązującym podatkiem VAT kwotę 7,45zł brutto, 

b) dla  pojemnika  o objętości  80dm3 opłata  łączna  wynosi 9,20zł netto  co  stanowi  wraz  z obowiązującym 
podatkiem VAT kwotę 9,94zł brutto, 

c) dla  pojemnika  o objętości  120dm3 opłata  łączna  wynosi 13,80zł netto  co  stanowi  wraz  z obowiązującym 
podatkiem VAT kwotę 14,90zł brutto, 

d) dla  pojemnika  o objętości  240dm3 opłata  łączna  wynosi 27,60zł netto  co  stanowi  wraz  z obowiązującym 
podatkiem VAT kwotę 29,81zł brutto, 

e) dla  pojemnika  o objętości  1100dm3 opłata  łączna  wynosi 74,36zł netto  co  stanowi  wraz  z obowiązującym 
podatkiem VAT kwotę 80,31zł brutto, 

f) dla  pojemnika  o objętości  5.000dm3 i  większej  opłata  łączna  wynosi 299,50zł netto  co  stanowi  wraz 
z obowiązującym podatkiem VAT kwotę 323,46zł brutto. 

2) opłaty za opróżnienie  zbiorników  i wywóz odpadów płynnych  typu komunalnego:  z gospodarstw domowych 
oraz pozostałych obiektów i nieruchomości łączna opłata za 1 m3 ścieków wynosi 13,00zł brutto. 

§ 2. Stawki określone w §1 stosuje się do usług wykonywanych na terenie Gminy Bobrowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 kwietnia  2012r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński


